
ZARZĄDZENIE Nr43.2021 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 15 lipca 2021 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2021 rok 
na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 42.2021 z dnia 15.07.2021 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz.1038) 
oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U 
z 2021 r. poz. 305)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarza.dza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie z 
załącznikami nr 1, 2 i 3 do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt < , ,v ,



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 43.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 15.07.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 452 526,00 87,00 452 613,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 162,00 87,00 249,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

162,00 87,00 249,00

Zlecone 162,00 87,00 249,00

855 Rodzina^ >. •’ ‘^4? 13 359212,00 14502,00 13 373 794,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 865,00 14 502,00 30 367,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 865,00 14 502,00 30 367,00

Zlecone 15 865,00 14 502,00 30 367,00

Razem: 32 518 275,50 14 589,00 32 532 864,50

Micha)
Wnlik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 43.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 15.07.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 3 101 880,00 0,00 > 3101 880,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 101 880,00 0,00 3 101 880,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 424 500,00 0,00 1 424 500,00

750
.. . Administracja publiczna •• 'C? .X- CS- 4 385 326,37 0,00 4 385 326,37
75075 Promocja jednostek Samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 ■10 000,00 29 000,00

Własne 39 000,00 -10 000,00 29 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 000,00 18 000,00

Własne 8 000,00 10 000,00 18 000,00

Razem: 27 369 679,77 0,00 27 369 679,77

/ -Wk

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 43.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 15.07.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

16 284 529,01

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 309 676,00 87,00 2 309 763,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 15162,00 87,00 15 249,00
3110 Świadczenia społeczne 15 162,00 87,00 15 249,00

Zlecone 162,00 87,00 249,00

855 . - X X. ■ ...... .
i . -y y-war-’ —" “W.- ' " ■' <■’ '

Rodzina i '-ZX 13 546 176,00 i 14502,00 13 560 678,00

85504 Wspieranie rodziny 58 998,00 0,00 58 998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 073,00 -1 073,00 0,00

Zlecone 1 073,00 -1 073,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 073,00 1 073,00
Zlecone 0,00 1 073,00 1 073,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 865,00 14 502,00 30 367,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 865,00 14 502,00 30 367,00
Zlecone 15 865,00 14 502,00 30 367,00

16 269 940,01 14 589,00Razem:

BeSTia Strona 1 z 1


